[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]___________________                                                                                    № _____
посёлок Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 01 июня 2022 года № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование
адресов объектам адресации» (в ред. № 45 от 20.05.2024)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021 года № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221, постановление Правительства РФ от 05 ноября 2014 года № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221», Уставом Красногвардейского сельского поселения Каневского района, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 01 июня 2022 года № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2.1. Подраздела 1.2. Круг заявителей дополнить абзацем следующего содержания:
«кадастровый инженер, выполняющий в установленном порядке кадастровые работы».
1.2. Пункт 2.4.1.1. Подраздела 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги изложить в новой редакции:
«В случае подачи заявления на бумажном носителе - не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления; в случае подачи заявления в форме электронного документа - не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления».
1.3. подпункт 1 пункт 2.3.2. Подраздел 2.3. Результат предоставления муниципальной услуги изложить в новой редакции:
«2.3.2. Постановление о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса с приложение выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании адреса направляются уполномоченным органом заявителю (представителю заявителя) одним из способов, указанным в заявлении:».
[bookmark: sub_32]2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Хрипко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                                  Ю.В. Гринь

image1.jpeg